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DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 02.04.2020 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Videomøte 
 

Deltakere: Kjerstin G. Olsen, Markus B. Hagen, Markus Ø. Mathisen, Mathias Ask J. Dønvold, Jorunn 

Selnes, Guro Marie S. Andreassen, Eivind Ørum.  

Varamedlemmene Åse Kirsten Stiegler og Monika Tikkanen var beredt til møtet, men kapasiteten til den 

digitale plattformen gjorde at varamedlemmene trakk seg som deltakere.  
 

Innkalling:               Godkjent (Datofeil rettet opp i referatet) 

Referat fra sist møte 27.2.19      Godkjent 
 

Presentasjon av Kirkegårdsarbeider Arild Sjøblom ble utsatt til et senere møte. 
 

Vedtakssaker 
Sak 011/20 Veikirke 2020 
Haldis Østby har igjen sagt seg villig å stå for organisering av veikirken i 2020. Datoene blir da 6. – 31. juli. Onsdag 

den 29.7. planlegger kirkekulturelt utvalg den sedvanlige sommerkonserten. 
 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd ønsker at det gjennomføres veikirke i 2020 og takker Haldis Østby for at hun er villig til å ta på 

seg oppgaven med organisering. 

 

 

Sak 012/20 Revisors beretning om årsregnskap Hakadal for 2019 
Romerike Revisjon har revidert årsregnskapet for Hakadal menighetsråd. Revisors beretning konkluderer med at 

årsregnskapet er «avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir i det alt vesentlige en dekkende fremstilling av den 

finansielle stillingen til Hakadal sokn per 31. desember 2019, og av resultatet for regnskapsåret som ble avsluttet per 

denne datoen i samsvar med lov, forskrift og kommunal regnskapsskikk i Norge.» 

I revisjonsnotatet er det flere anmerkninger, blant annet at kostnad for regnskapsføring burde belastes regnskapet for 

Hakadal sokn og at soknet ikke kan opprette bundne fond. Regnskapsanvarlig Merete E. Strandberg har allerede avklart 

at bundet fond for kirkenytt kan benyttes. Formiddagstreff kan ikke fortsette som bundet fond, men må avsettes på fri 

fond/disposisjonsfond. Også budsjettskjema må endres. 

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd tar revisjonsberetningen for 2019 til etterretning. 

Rådet tar opp budsjettskjema etter forskriftens krav på et senere tidspunkt. Fellesrådet bes om å innhente avklaringer i 

øvrige anmerkningene i revisjonsnotatet. 

 

Sak 013/20 Gjennomføring av årsmøte 2020 
Saksfremstilling: Årsmøtet for Hakadal sokn er fastsatt til søndag 19. april i Hakadal kirkestue etter gudstjenesten i 

Hakadal kirke. Rådet drøfter den praktiske gjennomføringen. AU spør menighetsrådsleder i forrige periode Ingvar 

Svegården om å ha et innlegg.  
 

Vedtak: 

Årsmøtet for Hakadal utsettes inntil myndighetenes tiltak tillater slike møter. Info legges på hjemmesiden sammen med 

årsmeldingen. 

 

 

Sak 014/20 Registrere Hakadal som grønn menighet 
Nittedal menighet vedtok allerede i 2011 å registrere seg som grønn menighet og henvendte seg til Hakadal menighets- 

råd med oppfordring om å gjøre det samme. Den gangen fattet rådet vedtak om ikke å være registrert som en grønn 

menighet, men at man ønsket å leve grønt i praksis. I mellomtiden har de fleste menighetene i prostiet registrert seg 

som grønn menighet. Mye informasjon ligger ut på nettsiden kirken.no/gronnkirke, blant annet dokumentene 

«Brosjyre» og «Tiltaksliste» vedlagt innkalllingen. 
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For å bli en grønn menighet må man: 1.Velge minst 25 av tiltakene foreslått i brosjyren (minst to fra hvert område) som 

man forplikter dere på. 2.Konkretisere tiltakene i en enkel handlingsplan, og vedta den i menighetsrådet. 3. Krysse av 

for de valgte tiltakene på nettsiden og portalen til Stiftelsen Miljøfyrtårn.  

Det finnes også en Facebook-side Grønn kirke hvor kan man inspirere hverandre og dele informasjon om grønne tiltak.  

Å være grønn menighet er en prosess: Engasjementet må stadig fornyes, og det er alltid nye målsettinger man kan 

strekke seg etter. Å være grønn menighet gir unike muligheter for tverrkirkelig samarbeid og inspirasjon på tvers av 

kirkesamfunn. 

  

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd fatter et prinsippvedtak om å registrere seg som grønn menighet. Detaljene utsettes inntil et 

fysisk rådsmøte er mulig igjen. 

 

 

Sak 015/20 Veien videre etter fellesmøtet stab-rådene 2020 
Innkalling til fellesmøte den 25.3. er sendt ut. Ved utsending av innkallingen til menighetsrådsmøte den 2.4.har dette 

ikke funnet sted og derfor foreligger ingen sakspapir. Etter møtet må rådene imidlertid jobbe videre med det som 

framkom i fellesmøtet.  

 

Vedtak: 
Fellesmøtet måtte utsettes pga av koronatiltakene. Saken tas opp på et senere tidspunkt. 

 

Meldingssaker 

015 Nytt fra stab og råd 

- Medlemmer i kommunikasjonsutvalg: Fra Hakadal Markus B. Hagen, Fra Nittedal Kjell Erik Dæhlen, 

fra fellesrådet Mathias J Dønvold, fra staben Einar Weider. Første (video)møte har funnet sted. 

- Diakonvikar i 40% Åshild S. Stordrange har sagt opp sin faste stilling i Nordberg menighet som hun 

hadde permisjon fra.  

- referater:  vedlagt innkallingen 

⸰ Kirkekulturelt utvalg fra 27.2. De spør om innspill siden ingen medlemmer er i rådet. 2 personer ble 

foreslått som muligens kan være med som forsangere. Eivind Ørum følger dette opp.  

Fra nå av blir det en fast post under meldingssakene «Innspill råd og utvalg» 

⸰ Nittedal MR fra 12.2. 

⸰ Fellesråd fra 4.3. 
 

016 Oppdatert info om arrangementer i forbindelse med smittefare: 

♦ Gudstjenester og arrangement er avlyst inntil videre. En videogudstjeneste hver søndag fra én av 

kirkene og andakter i den stille uke. PLUSS ungdom følges opp av staben via sosiale medier. Digital 

søndagsskole. Prestens påskenøtter – se nettsiden. 

♦ Det blir høytidsringing kl.17 på lørdager under koronatiltakene etter anbefaling fra biskopene. 

Klokkene ringer også kl.11 på søndager, men ikke før, slik at det ikke blir misforstått som innbydelse til 

fysisk gudstjeneste. 

♦ Det planlegges åpen kirke i Hakadal påskeaften kl.16-18.30 med lystenning og bønn med inngang ved 

hoveddør og utgang ved sakristi. Avstandsreglene vil bli passet på. 
 

017 Høstarrangementer - Frivillighetsfest pleier å finne sted i oktober. I maimøtet kan det tas opp som sak. 

Men allerede nå kan det tenkes på tema/kåseriholder. Det ønskes et foredrag som appellerer til ulike 

aldersgrupper, men ingen konkrete forslag enda. 
 

018 Frivillige - Mange frivillige gjør innsats år etter år. Skulle man sende ut takk med forespørsel om de vil 

fortsette? Det var konsensus at dette tas opp ved en senere anledning. 
 

019 Takkebrev fra Ilula datert 17.2.20 vedlagt referatet 
 

020 Info om områdestevne NMS Fenstad kirke 29.3.-Dette ble avlyst 
 

021 Info generalforsamling NMS 25.-28.6. i Ålesund, Hakadal har rett til å sende representant. Info sendes 

til Nordre Hakadal misjonsforening. 
 

022 Eventuelt 

♦ Justert ordning for hovedgudstjenesten. Skriv fra Borg biskop var vedlagt innkallingen. Prestene har 

drøftet dette og innkaller til første møte den 27. april. Eivind Ørum antar at det blir 3 til 4 møter totalt. 

Kjerstin Olsen og Mathias Dønvold sa seg villige til å være representanter fra Hakadal MR. Det var 

konsensus om det i rådet. 
 



Ref Hak MR 2.4.20, side 3 

 

 

 

♦ Rådsmedlemmene fikk forespørsel på mail om deres synspunkter vedr. vipps-kollekt ved 

videogudstjenestene. Det var konsensus at det er ønskelig i en eller annen form – enten at det opplyses av 

presten eller står på skjermen. 

     ♦ Nye møbler i dåpssakristi er på plass. I denne løsningen var det ikke nødvendig å flytte varmeovnen. Foto 

     vedlegges. 

     ♦ Tilføyd etter møtet: Skriv fra Borg biskop med godkjenning av barnekrok i Hakadal kirke Vedlagt 
 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

 

Kjerstin G. Olsen (sign)    Renate W. Olberg 

Leder     menighetssekretær 
 


